
Атауы жоқ көшелерге атау беру туралы

Түркістан облысы Сайрам ауданы Қайнарбұлақ ауылдық округі әкімінің 2025 жылғы 7 
ақпандағы № 21 шешімі
      "Қазақстан Республикасындағы әкімшілік-аумақтық құрылысы туралы" Қазақстан 
Республикасының Заңының  4) тармақшасына сәйкес, Қайнарбұлақ 14 бабының
ауылдық округі тұрғындарының пікірін ескере отырып, Түркістан облыстық 
онамастика комиссиясының 2024 жылғы 27 желтоқсандағы қорытындысы негізінде 
Қайнарбұлақ ауылдық округінің әкімі ШЕШІМ ЕТТІ:
      1. Қайнарбұлақ ауылдық округіне қарасты елді мекендер көшелеріне келесі атаулар 
берілсін:
      №1-Қасымбек датқа ауылындағы көшеге – Арғымақ атауы;
      №2-Қасымбек датқа ауылындағы көшеге – Айбалта атауы;
      №3-Қасымбек датқа ауылындағы көшеге – Ұлы дала атауы;
      №4-Қасымбек датқа ауылындағы көшеге– Мәңгілік ел атауы;
      №5-Қасымбек датқа ауылындағы көшеге – Нұрлы атауы;
      №6-Қасымбек датқа ауылындағы көшеге– Ақотау атауы;
      №7-Қасымбек датқа ауылындағы көшеге – Ақжүрек атауы;
      №8-Қасымбек датқа ауылындағы көшеге – Ақтоған атауы.
      №9-Қасымбек датқа ауылындағы көшеге – Ақиық атауы;
      №10-Қасымбек датқа ауылындағы көшеге– Байқоныс атауы;
      №11-Қасымбек датқа ауылындағы көшеге – Ақкекіл атауы;
      №12-Қасымбек датқа ауылындағы көшеге–Ақкент атауы;
      №13-Қасымбек датқа ауылындағы көшеге – Байқала атауы;
      №14-Қасымбек датқа ауылындағы көшеге – Байтақ атауы;
      №15-Таскешу ауылындағы көшеге – Құндызды атауы;
      2. Осы шешімнің орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.
      3. Осы шешім оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қайнарбұлақ ауылдық округінің әкімі Е.Дуйсебаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


